18. VIRTUTE MAGNA

5
 Discantus red - de - bant A - po - sto - li, vir - tu - te
 Altus Vir - tu - te ma - gna red - de -
 Tenor Vir - tu - te ma - gna red - de - bant A -
 Bassus red - de - bant A - po - sto - li,

10
 ma - gna red - de - bant A - po - sto - li, red -
 bant A - po - sto - li, A - po - sto - li, vir - tu - te ma - gna
 po - sto - li, red - de - bant A - po -
 vir - tu - te ma - gna red - de - bant A - po -

15

de - bant A - po - sto - li, red - de - bant A - po - sto - li Te - sti - mo - ni - um

red - de - bant A - po - sto - li

- sto - li, vir - tu - te ma - gna red - de - bant A - po - sto -

- sto - li, A - po - sto - li, Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o

20

re - sur - re - cti - o - nis, Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o - nis

Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o - nis, Te - sti - mo - ni - um re - sur - re -

li Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o

nis, Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o - nis,

25

nis Je - su Chri - sti, Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o - nis

cti - o - nis Je - su Chri - sti, re - sur - re - cti - o - nis, Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o - nis

nis, Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o - nis, Je - su

Te - sti - mo - ni - um re - sur - re - cti - o - nis, Je - su

30

ni - um re - sur - re - cti - o - nis Je - su Chri - sti Do - mi - ni no

o - nis Je - su Chri - sti Do - mi - ni no

o - nis Je - su Chri - sti Do - mi - ni no

Chri - sti Do - mi - ni no

35

mi - ni no stri, al le - lu ia, al le - lu ia, al le - lu ia, al le - lu ia.

40

ia, al le - lu ia, al le - lu ia, al le - lu ia, al le - lu ia.

45

lu ia, al le - lu ia, al le - lu ia, al le - lu ia.

19. SI EGO NON ABIERO

5

Discantus

Altus

Tenor

Bassus

Si e - go non ab - i - e - ro, Pa - ra - cli - tus non ve - ni - et ad Si e - go non ab - i - e - ro, Pa -

10

au - tem ab - i - e - ro, si e - go non , ab - i - e - ro. Pa - ra - cli - tus non
 vos. Pa - ra - cli - tus non ve - ni - et, non ve - ni - et ad vos, si
 non ab - i - e - ro, Pa - ra - cli - tus non ve - ni - et ad vos: mit - tam e - um ad vos,
 ra - cli - tus non ve - ni - et ad vos: si au - tem ab - i - e - ro,

15

ve - ni - et ad vos, Pa - ra - cli - tus non ve - ni - et ad vos: si au - tem
 e - go non ab - i - e - ro, Pa - ra - cli - tus non ve - ni - et ad vos, mit - tam e - um ad
 mit - tam e - um ad vos, Pa - ra - cli - tus non ve - ni - et, Pa - ra - cli -
 mit - tam e - um ad vos, si e - go non ab - i - e - ro, Pa - ra - cli - tus non

20

ab - i - e - ro, mit - tam e - um ad vos, mit -
 vos, si au - tem ab - i - e - ro, mit - tam e - um
 tus non ve - ni - et ad vos, non ve - ni - et ad vos: si au -
 ve - ni - et ad vos: si au - tem ab -

25

tam e - um ad vos, mit - tam e - um ad vos: Cum au - tem
 ad vos, mit - tam e - um ad vos:
 - tem ab - i - e - ro mit - tam e - um ad vos:
 i - e - ro mit - tam e - um ad vos: Cum au - tem

30

il - le ve - ne - rit, do - ce - bit vos, cum au - tem il - le
 Cum au - tem il - le ve - ne - rit, cum au - tem il - le ve - ne -
 Cum au - tem il - le ve - ne - rit, do - ce - bit vos, do - ce - bit
 il - le ve - ne - rit, do - ce - bit vos om - nem ve - ri - ta - tem,

35

ve - ne - rit, do - ce - bit vos, cum au - tem il - le ve - ne -
 rit, cum au - tem il - le ve - ne - rit, do - ce - bit vos, do - ce - bit vos
 vos, do - ce - bit vos, do - ce - bit vos, cum au - tem il - le ve - ne -
 cum au - tem il - le ve - ne - rit, do - ce - bit vos, do - ce - bit vos

40

rit, do - ce - bit vos, do - ce - bit vos, do - ce - bit vos om -
 om - nem ve - ri - ta - tem, do - ce - bit vos, do - ce - bit vos, do - ce - bit
 rit, do - ce - bit vos om - nem ve - ri - ta - tem, do - ce - bit vos om - nem ve - ri - ta - tem, do - ce -
 om - nem ve - ri - ta - tem, do - ce - bit vos, do - ce - bit vos om - nem ve - ri -

45

nem ve - ri - ta - tem, al - le - lu - ia, al -
 vos om - nem ve - ri - ta - tem, al - le - lu -
 bit vos om - nem ve - ri - ta - tem, al -
 ta - tem, al

35

ri - tu. Lau - de mus,
 Spi - ri - tu. Lau - de mus, lau - de mus, lau - de -
 ri - tu. Lau - de mus, lau - de mus, lau - de -
 Spi - ri - tu. Lau - de mus, lau - de -

40

et su - per - ex - al - te - mus, et su - per - ex - al - te - mus,
 mus, et su - per - ex - al -
 mus, et su - per - ex - al - te - mus, et su - per - ex -
 mus, et su - per - ex - al - te - mus,

45

et su - per - ex - al - te - mus,
 te - mus e - um, et su - per - ex - al - te - mus, et su - per -
 al - te - mus, et su - per - ex - al - te - mus e - um in sae - cu -
 et su - per - ex - al - te - mus e - um in sae - cu - la, et su - per -

50

55

et su - per - ex - al - te - mus e - um in sae - cu - la, in sae - cu - la.
 ex - al - te - mus e - um in sae - cu - la, in sae - cu - la.
 la, et su - per - et su - per - ex - al - te - mus e - um in sae - cu - la.
 ex - al - te - mus, et su - per - ex - al - te - mus e - um in sae - cu - la, in sae - cu - la.

21. O DOMINE JESU CHRISTE

Discantus Primus

Discantus Secundus

Tenor

Bassus